
Laukiame Jūsų Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje bibliotekoje! 
Bibliotekoje teikiamos visos paslaugos. Lankytojų maloniai prašome dėvėti kaukes ir pirštines, 

naudotis vietoje teikiamomis dezinfekcinėmis priemonėmis. Vyksta remonto darbai. Atsiprašome 

už galimus nepatogumus. 

• Rinkitės ir skolinkitės leidinius į namus Informacijos ir mokymo skyriuje (2 a.), 

Suaugusių abonemente (3 a.), Vaikų erdvėje (3 a.) 

Dėl remonto darbų Suaugusių abonementas perkeltas į Konferencijų salę (3 a.). 

• Skaitykite laikraščius ir žurnalus Informacijos ir mokymo skyriuje (2 a.), 

Periodikos ir meno skaitykloje (2 a.) 

Periodiniai leidiniai į namus neišduodami. 

Naudokitės kompiuteriu ir nemokama interneto prieiga Interneto skaitykloje ir „Mono arba 

stereo“ erdvėje ( 2 a.), Vaikų erdvėje (3 a.) 

Kompiuteriu bei interneto prieiga leidžiama naudotis iki 1 val. WiFi ryšio laikas nuosavuose 

nešiojamuose kompiuteriuose, planšetėse, išmaniuose telefonuose neribojamas. 

Teikiamos mokamos kopijavimo, spausdinimo, skenavimo, įrišimo, laminavimo paslaugos. 

• Žiūrėkite filmus, žaiskite žaidimus didžiuosiuose TV ekranuose 

„Mono arba stereo“ erdvėje (2 a.), Pasvalio atvirame jaunimo centre (4 a.). 

• Dalyvaukite bibliotekos renginiuose: 

Birželio 15 d., pirmadienį, 15 val. – Taisyklinga mankšta ir savigynos pagrindai Vytauto 

Didžiojo aikštėje priešais biblioteką. Užsiėmimą ves karate Kyokushin klubo "Kamuido" 

vadovas, VšĮ „Auto moto“ direktorius,Gintaras Kazilionis. 

Birželio 18 d., ketvirtadienį, 16 val. – Susitikime su naujais planais ir naujomis 

idėjomis „Svalios“ parkelyje Atviras jaunimo centras kviečia į pokalbį aktyvius 

jaunuolius,  jaunimo ir su jaunimu dirbančų organizacijų atstovus apie būsimas bendras 

veiklas. Laukiame Jūsų pasiūlymų! 

• Aplankykite bibliotekoje veikiančias parodas: 

Mano knygelė (Vaikų erdvėje, 3 a.) – ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo vaikų 

sukurtos knygelės. Parodą rengė Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“, Pasvalio r. savivaldybės 

Švietimo pagalbos tarnyba, biblioteka. 

Pozityvių žodžių taupyklė (Pasvalio atvirame jaunimo centre, 4 a.) – jaunimo palinkėjimai, parašyti 

per karantiną centro Facebook puslapyje. 

Nuo birželio 16 d. bibliotekoje eksponuojamos dvi naujos parodos: 

Iliustracija mano mylimai citatai (Konferencijų salėje, 3 a.) – dailininkės Agnės Naunikaitės 

kurtos iliustracijos skaitytojų pasiūlytoms citatoms 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos mokinių dailės darbų paroda (3 a. fojė) – vadovė mokytoja 

Leonora Stravinskienė. 

• Dalyvaukite kūrybiniame konkurse Bibliotekos premijai gauti 



Kviečiame įvairaus amžiaus rašančius žmones iš visos Lietuvos siųsti  rašto darbus ,skirtus Mariui 

Katiliškiui ir Lietuvos gamtai, kaimui, istorijai, savo originalią kūrybą (poeziją, prozą, esė, dramą), 

tautosakos darbus  ir kitus kūrinius adresu toma.mikalajunaite@psvb.lt. Plačiau apie konkursą 

skaitykite: http://www.psvb.lt/lt/svarbu/5893-2020-ieji-bibliotekos-premijos-metai 

• Naudokitės nuotolinėmis bibliotekos paslaugomis 

Užsisakykite knygų tel. 8 (451) 34334, 8 603 18743, e.paštu abonementas@psvb.lt, per internetinį 

katalogą http://www.psvb.lt:8880/index.jsp. 

Dalyvaukite akcijose bibliotekos Facebook: 

 

Renkame gražiausią citatos iliustraciją – virtualioje parodoje 

(https://www.facebook.com/psvb.lt/posts/1466013750236935) rinkite labiausiai 

patikusią  dailininkės Agnės Naunikaitės iliustraciją skaitytojų pasiūlytoms citatoms. Daugiausiai 

patiktukų surinkusios 3 iliustracijos pateks ant knygų skirtukų, kuriuos skaitytojai galės įsigyti 

apsilankę bibliotekoje. 

 

Keliauk virtualiai po Pasvalio kraštą ir pažink nekilnojamojo kultūros paveldo objektus – dienos 

akcija bibliotekos „Facebook“ paskyroje, per kurią e. bibliotekos „Pasvalia“ kūrėjai skelbia po 

vieną nekilnojamojo kultūros paveldo objektą ir kviečia lankytojus pasidalinti savo darytomis ar 

albumuose saugomomis fotografijomis. Jungtinė rankdarbių paroda. 

   

Virtuali Jungtinė darbų paroda „Kūryba, rankdarbiai, piešimas likus namuose“  – 

kviečiame pažiūrėti, ką bibliotekos Vaikų erdvės lankytojai  sukūrė per karantiną 

(http://vaikai.psvb.lt/aplankyk/virtualios-parodos/2095-virtuali-jungtine-darbu-paroda-kuryba-

rankdarbiai-piesimas-likus-namuose) . 

 

Birželio 14-oji virtualioje erdvėje: 

 

Gedulo ir vilties dienai skirti skaitymai „Ištark, išgirsk, išsaugok“  –  birželio 14 d. nuo 13.00 val. 

visą parą vyks visuotiniai skaitymai, į kuriuos kviečiame registruotis ar tiesiogiai stebėti 

platformoje https://www.birzelio14.lt/ .   

 

Visuotinė tylos minutė – birželio 14 d. 11.59 val. kviečiame prisijungti prie visuotinės tylos 

minutės, skirtos pagerbti tremtinių atminimą. 

 

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka 

Vytauto Didžiojo a. 7, Pasvalys 

tel. +370 451 34319 

e.paštas: pasvalys.biblioteka@gmail.com 

www.psvb.lt 

 

 

mailto:toma.mikalajunaite@psvb.lt
http://www.psvb.lt/lt/svarbu/5893-2020-ieji-bibliotekos-premijos-metai
mailto:abonementas@psvb.lt
mailto:abonementas@psvb.lt
http://www.psvb.lt:8880/index.jsp
https://www.facebook.com/psvb.lt/posts/1466013750236935
http://vaikai.psvb.lt/aplankyk/virtualios-parodos/2095-virtuali-jungtine-darbu-paroda-kuryba-rankdarbiai-piesimas-likus-namuose
http://vaikai.psvb.lt/aplankyk/virtualios-parodos/2095-virtuali-jungtine-darbu-paroda-kuryba-rankdarbiai-piesimas-likus-namuose
https://www.birzelio14.lt/
mailto:pasvalys.biblioteka@gmail.com
http://www.psvb.lt/

